送信先 静岡サレジオ小・中・高等学校宛 （FAX：054-348-0145）

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は私共の教育活動にご理解、ご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。6月には中学募集用ポスター掲示、ご協力を頂きありがとうございました。

さて、平成 31年度後期、募集用の中学校・高校のポスター、チラシ、パンフレットが完成いたしました。

そこで、私共の学校を御校の学生・父母に知って頂くために、郵送させていただいたポスターチラシの

他に、ポスター、チラシ、パンフレットを掲示、配布して下さる学校を募集しております。

ご協力いただける学校は、恐れ入ります下記の欄にポスターの枚数等をご記入の上、FAX でのお知らせ

ください。ご不明な点等ございましたら、本校窓口までご連絡ください。どうぞよろしくお願いいたし

ます。

静岡サレジオ中学校・高校・生徒募集ポスター  サイズ B1縦 （   ）枚

静岡サレジオ中学校・高校・生徒募集ポスター  サイズ B3横 （   ）枚

静岡サレジオ中学校・高校・生徒募集チラシ   サイズ A4縦 （   ）枚

静岡サレジオ高校・生徒募集パンフレット    サイズ A4縦 20ページ （   ）冊

※ポスター、チラシ、パンフレット共に数に上限はございません。

【お問い合わせ・申込み先】

上智大学教育提携校

静岡サレジオ幼・小・中・高等学校

TEL：054－345－2296 / FAX：054－348－0145 / MAIL：inquiry@g.ssalesio.ac.jp

【担当：杉山】

ポスター掲示・チラシ、パンフレット請求

FAX 送信表